UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA QUÍMICA

PORTARIA Nº 6 / 2024 /PPGEQ/CT/UFC, DE 24 DE SETEMBRO DE
2024.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE: Designar os docentes do PGEQ  Dr Enrique Vilarrasa Garcia , Dra.
Fábia Karine Andrade e Dr. Filipe Xavier Feitosa ( presidente ) para comporem a
Comissão de seleção para o Mestrado em Engenharia Química – EDITAL 07/2024
SELEÇÃO PARA O MESTRADO EM ENGENHARIA QUÍMICA - MESTRADO
ACADEMICO - Turma 2024.2

Prof. Ivanildo José da Silva Junior
Universidade Federal do Ceará

Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia Química

Documento assinado eletronicamente por IVANILDO JOSE DA SILVA
JUNIOR, Coordenador de Curso/Pós-Graduação, em 24/09/2024, às
15:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 5188471 e o código CRC 7585084B.

Referência: Processo nº 23067.001297/2024-37 SEI nº 5188471

CT_Portaria Subunidades (Nº Sequencial) 6 (5188471)         SEI 23067.001297/2024-37 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	CT_Portaria Subunidades (Nº Sequencial) 6 (5188471)